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Teilnehmende

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

BUL RATKOGLO Maria BR SVA Oranienburg 2007 R F 2.9999 413325 ja

  1 Starter (1 anwesend)
 

GER BACH Marie SN Fechtclub Radebeul 2008 L F 2.9999 454034 ja

CHEN Wuyi TH FSC Jena 2009 R F 1.8 421002 ja

FRITSCHE Rica SN KSV Weißwasser 2009 L F 2.9999 118688 ja

GAERTNER Christina NS Blau-Weiss Buchholz 2009 R F 2.9999 449702 ja

GERICKE Elisabeth BR FSC Cottbus 2010 R F 2.9999 118783 ja

GROSCHE Martha SN Fechtclub Radebeul 2009 R F 2.9999 407374 ja

GRUND Florentine SN Dresdener FC 2009 R F 2.9999 116692 ja

HASSINGER Sophie BR FSC Cottbus 2007 L F 2.9999 111431 ja

HAUPT Emely TH PSV Weimar 2008 R F 1.1 110072 ja

HERWIG Finja Malu BR FSC Cottbus 2007 R F 2.9999 117906 ja

HERWIG Merle BR FSC Cottbus 2008 R F 2.9999 117907 ja

KELLER Lenja SN Chemnitzer PSV 2008 R F 2.9999 442802 ja

KLIMEK Leah BE SC Berlin 2008 R F 2.9999 116099 ja

KÖSLING Lynn TH PSV Weimar 2007 R F 2.9999 128181 ja

MEAKIN Luzie Rose TH FSC Jena 2008 R F 2.9999 423705 ja

NEUBAUER Aila TH FSC Jena 2008 R F 1.2 113602 ja

NIPOLLI Isabella ST SV Angern 2009 R F 2.9999 449247 ja

NOWARA Nora Leandra BR FSC Cottbus 2008 R F 2.9999 429701 ja

RANFT Abby SN Fechtclub Radebeul 2007 R F 2.9999 116770 ja

RÖDER Maja TH FZ Erfurt EnGarde 2007 R F 1.4 404050 ja

SÄNDIG Anne SN FC Schkeuditz 2008 R F 2.9999 112704 ja

SAUER Thea Amelie SN Fechtclub Radebeul 2010 R F 2.9999 421503 ja

SCHÄFER Sienna Emilia TH FZ Erfurt EnGarde 2009 R F 2.9999 112580 ja

SOWIETZKI Anja TH FZ Erfurt EnGarde 2008 R F 1.5 116135 ja

SRKALOVIC Uma HH TB Hamburg-Eilbeck 2010 R F 2.9999 421926 ja

WANG Melina HH TB Hamburg-Eilbeck 2009 R F 2.9999 421927 ja

WETZEL Tabea Sophie TH FSC Nordhausen 2008 R F 1.3 119481 ja

WOLTER Felicitas TH FSC Jena 2008 R F 2.9999 456980 ja

  28 Starter (28 anwesend)
 

GRE GIANNOULI Krystallenia TH FSC Jena 2010 R F 1.7 425523 ja

  1 Starter (1 anwesend)
 

LAT ABELE Liene BJSS Ridzene 2009 R F 2.9999 0 ja

BRIEDE Beatrises BJSS Ridzene 2007 R F 2.9999 0 ja

GOROHOVA Viktorija BJSS Ridzene 2007 R F 2.9999 0 ja

KOZLOVA Polina BJSS Ridzene 2007 R F 2.9999 0 ja

RISKOVA Ujana BJSS Ridzene 2007 L F 2.9999 0 ja

TALBERGA Emilija BJSS Ridzene 2007 F 2.9999 0 ja

  6 Starter (6 anwesend)
 

RUS ERTEL Alisa BR SVA Oranienburg 2007 R F 2.9999 413322 ja

  1 Starter (1 anwesend)
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5 Nationen, 37 Starter (37 anwesend)
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Setzliste

Setz-PL RL-PL Pkte Nation Name Verein Geschl. anwesend

1. 1 001 11.0 GER HAUPT Emely TH PSV Weimar F ja

2. 1 002 11.0 GER NEUBAUER Aila TH FSC Jena F ja

3. 1 003 10.0 GER WETZEL Tabea Sophie TH FSC Nordhausen F ja

4. 1 004 8.0 GER RÖDER Maja TH FZ Erfurt EnGarde F ja

5. 1 005 6.0 GER SOWIETZKI Anja TH FZ Erfurt EnGarde F ja

6. 1 007 3.0 GRE GIANNOULI Krystallenia TH FSC Jena F ja

7. 1 008 0.0 GER CHEN Wuyi TH FSC Jena F ja

T 9 000 LAT GOROHOVA Viktorija BJSS Ridzene F ja

T 9 000 RUS ERTEL Alisa BR SVA Oranienburg F ja

T 9 000 BUL RATKOGLO Maria BR SVA Oranienburg F ja

T 9 000 GER KÖSLING Lynn TH PSV Weimar F ja

T 9 000 GER GERICKE Elisabeth BR FSC Cottbus F ja

T 9 000 LAT RISKOVA Ujana BJSS Ridzene F ja

T 9 000 LAT BRIEDE Beatrises BJSS Ridzene F ja

T 9 000 GER FRITSCHE Rica SN KSV Weißwasser F ja

T 9 000 GER NOWARA Nora Leandra BR FSC Cottbus F ja

T 9 000 GER KELLER Lenja SN Chemnitzer PSV F ja

T 9 000 GER GROSCHE Martha SN Fechtclub Radebeul F ja

T 9 000 GER SRKALOVIC Uma HH TB Hamburg-Eilbeck F ja

T 9 000 GER RANFT Abby SN Fechtclub Radebeul F ja

T 9 000 GER GRUND Florentine SN Dresdener FC F ja

T 9 000 GER HERWIG Merle BR FSC Cottbus F ja

T 9 000 LAT KOZLOVA Polina BJSS Ridzene F ja

T 9 000 GER WANG Melina HH TB Hamburg-Eilbeck F ja

T 9 000 GER MEAKIN Luzie Rose TH FSC Jena F ja

T 9 000 GER HERWIG Finja Malu BR FSC Cottbus F ja

T 9 000 GER BACH Marie SN Fechtclub Radebeul F ja

T 9 000 GER WOLTER Felicitas TH FSC Jena F ja

T 9 000 LAT TALBERGA Emilija BJSS Ridzene F ja

T 9 000 LAT ABELE Liene BJSS Ridzene F ja

T 9 000 GER KLIMEK Leah BE SC Berlin F ja

T 9 000 GER SCHÄFER Sienna Emilia TH FZ Erfurt EnGarde F ja

T 9 000 GER GAERTNER Christina NS Blau-Weiss Buchholz F ja

T 9 000 GER SAUER Thea Amelie SN Fechtclub Radebeul F ja

T 9 000 GER HASSINGER Sophie BR FSC Cottbus F ja

T 9 000 GER NIPOLLI Isabella ST SV Angern F ja

T 9 000 GER SÄNDIG Anne SN FC Schkeuditz F ja

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse
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Technisches Direktorium und Offizielle

Wettkampfmanager

Ralph-Botho Orschel

Turnierleitung

Ralph-Botho Orschel
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Modus

Teilnehmende 37 Teilnehmende

1 Vorrunde
30.04. 16:59

37 Teilnehmende
1 Runden à 7 Teilnehmende je Runde
5 Runden à 6 Teilnehmende je Runde

30 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
18.92% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

2 1. Zwischenrunde
30.04. 16:59

30 Qualifizierte
5 Runden à 6 Teilnehmende je Runde

25 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
16.67% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

3 Direktausscheidung
30.04. 16:59

32er KO ohne Hoffnungslauf

25 Qualifizierte

Plätze Tableau Tableau Zeit Losen

1 - 32 A T32

32er KO ohne Hoffnungslauf
4er Finale

Treffer: 15
Zeit: 3 x 3 min

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [2021] Thüringer Rangliste Florett Damen U15
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Vorrunde

Runde 1 | Bahn 1

KLEIN Carlo, GER SN FC Oelsnitz

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
GERICKE Elisabeth GER FSC Cottbus 1 V V V V 2 4 22 12 0.800 10 2.
RISKOVA Ujana LAT BJSS Ridzene 2 2 V V 3 V4 3 19 13 0.600 6 3.
MEAKIN Luzie Rose GER FSC Jena 3 0 0 1 2 0 0 3 25 0.000 -22 6.
HAUPT Emely GER PSV Weimar 4 1 0 V 2 2 1 10 21 0.200 -11 5.
BACH Marie GER Fechtclub Radebeul 5 4 V V V V 4 24 13 0.800 11 1.
SÄNDIG Anne GER FC Schkeuditz 6 V 3 V V 1 3 19 13 0.600 6 3.

Runde 2 | Bahn 2

SCHREIBER Felix, GER SN Fechtclub Radebeul

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
BRIEDE Beatrises LAT BJSS Ridzene 1 V V 2 V V 4 22 10 0.800 12 2.
NIPOLLI Isabella GER SV Angern 2 1 1 0 0 1 0 3 25 0.000 -22 6.
WANG Melina GER TB Hamburg-Eilbeck 3 3 V 0 4 3 1 15 21 0.200 -6 5.
HERWIG Finja Malu GER FSC Cottbus 4 V V V V V 5 25 3 1.000 22 1.
KÖSLING Lynn GER PSV Weimar 5 1 V V 0 0 2 11 19 0.400 -8 4.
NEUBAUER Aila GER FSC Jena 6 0 V V 1 V 3 16 14 0.600 2 3.

Runde 3 | Bahn 3

SZUMODALSKY Emil, GER TH FSC Jena

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
RATKOGLO Maria BUL SVA Oranienburg 1 2 0 V 1 3 1 11 20 0.200 -9 5.
KOZLOVA Polina LAT BJSS Ridzene 2 V V V V V 5 25 4 1.000 21 1.
HERWIG Merle GER FSC Cottbus 3 V 2 V V V 4 22 5 0.800 17 2.
SAUER Thea Amelie GER Fechtclub Radebeul 4 0 0 0 0 0 0 0 25 0.000 -25 6.
WETZEL Tabea Sophie GER FSC Nordhausen 5 V 0 0 V 2 2 12 16 0.400 -4 4.
FRITSCHE Rica GER KSV Weißwasser 6 V 0 0 V V 3 15 15 0.600 0 3.

Runde 4 | Bahn 4

PANNECK Alexander, GER TH PSV Weimar

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
ABELE Liene LAT BJSS Ridzene 1 3 V V V V 4 23 9 0.800 14 2.
GRUND Florentine GER Dresdener FC 2 V V V V V 5 25 8 1.000 17 1.
NOWARA Nora Leandra GER FSC Cottbus 3 1 0 V 2 0 1 8 21 0.200 -13 5.
WOLTER Felicitas GER FSC Jena 4 1 0 1 2 0 0 4 25 0.000 -21 6.
RÖDER Maja GER FZ Erfurt EnGarde 5 1 1 V V 2 2 14 19 0.400 -5 4.
ERTEL Alisa RUS SVA Oranienburg 6 1 4 V V V 3 20 12 0.600 8 3.
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Runde 5 | Bahn 5

WOLF Patrick, GER SN Dresdener FC

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.
CHEN Wuyi GER FSC Jena 1 1 V 0 4 0 0 1 10 27 0.167 -17 5.
SOWIETZKI Anja GER FZ Erfurt EnGarde 2 V V 0 V 3 0 3 18 18 0.500 0 4.
GAERTNER Christina GER Blau-Weiss Buchholz 3 2 1 0 V 0 0 1 8 26 0.167 -18 7.
RANFT Abby GER Fechtclub Radebeul 4 V V V V V V 6 30 2 1.000 28 1.
KELLER Lenja GER Chemnitzer PSV 5 V 1 1 0 3 1 1 11 29 0.167 -18 6.
TALBERGA Emilija LAT BJSS Ridzene 6 V V V 0 V 0 4 20 16 0.667 4 3.
HASSINGER Sophie GER FSC Cottbus 7 V V V 2 V V 5 27 6 0.833 21 2.

Runde 6 | Bahn 6

SIMON Manuel, GER SN TV Markkleeberg

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
GIANNOULI Krystallenia GRE FSC Jena 1 V 1 V V V 4 21 17 0.800 4 2.
GROSCHE Martha GER Fechtclub Radebeul 2 4 1 V V V 3 20 21 0.600 -1 3.
GOROHOVA Viktorija LAT BJSS Ridzene 3 V V V V V 5 25 11 1.000 14 1.
KLIMEK Leah GER SC Berlin 4 3 4 4 V V 2 21 18 0.400 3 4.
SCHÄFER Sienna Emilia GER FZ Erfurt EnGarde 5 1 3 3 2 V4 1 13 23 0.200 -10 5.
SRKALOVIC Uma GER TB Hamburg-Eilbeck 6 4 4 2 1 3 0 14 24 0.000 -10 6.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER RANFT Abby Fechtclub Radebeul 6 6 30 2 1.000 28 Q

2 GER HERWIG Finja Malu FSC Cottbus 5 5 25 3 1.000 22 Q

3 LAT KOZLOVA Polina BJSS Ridzene 5 5 25 4 1.000 21 Q

4 GER GRUND Florentine Dresdener FC 5 5 25 8 1.000 17 Q

5 LAT GOROHOVA Viktorija BJSS Ridzene 5 5 25 11 1.000 14 Q

6 GER HASSINGER Sophie FSC Cottbus 5 6 27 6 0.833 21 Q

7 GER HERWIG Merle FSC Cottbus 4 5 22 5 0.800 17 Q

8 LAT ABELE Liene BJSS Ridzene 4 5 23 9 0.800 14 Q

9 LAT BRIEDE Beatrises BJSS Ridzene 4 5 22 10 0.800 12 Q

10 GER BACH Marie Fechtclub Radebeul 4 5 24 13 0.800 11 Q

11 GER GERICKE Elisabeth FSC Cottbus 4 5 22 12 0.800 10 Q

12 GRE GIANNOULI Krystallenia FSC Jena 4 5 21 17 0.800 4 Q

13 LAT TALBERGA Emilija BJSS Ridzene 4 6 20 16 0.667 4 Q

14 RUS ERTEL Alisa SVA Oranienburg 3 5 20 12 0.600 8 Q

15 LAT RISKOVA Ujana BJSS Ridzene 3 5 19 13 0.600 6 Q

15 GER SÄNDIG Anne FC Schkeuditz 3 5 19 13 0.600 6 Q

17 GER NEUBAUER Aila FSC Jena 3 5 16 14 0.600 2 Q

18 GER FRITSCHE Rica KSV Weißwasser 3 5 15 15 0.600 0 Q

19 GER GROSCHE Martha Fechtclub Radebeul 3 5 20 21 0.600 -1 Q

20 GER SOWIETZKI Anja FZ Erfurt EnGarde 3 6 18 18 0.500 0 Q

21 GER KLIMEK Leah SC Berlin 2 5 21 18 0.400 3 Q

22 GER WETZEL Tabea Sophie FSC Nordhausen 2 5 12 16 0.400 -4 Q

23 GER RÖDER Maja FZ Erfurt EnGarde 2 5 14 19 0.400 -5 Q

24 GER KÖSLING Lynn PSV Weimar 2 5 11 19 0.400 -8 Q

25 GER WANG Melina TB Hamburg-Eilbeck 1 5 15 21 0.200 -6 Q

26 BUL RATKOGLO Maria SVA Oranienburg 1 5 11 20 0.200 -9 Q

27 GER SCHÄFER Sienna Emilia FZ Erfurt EnGarde 1 5 13 23 0.200 -10 Q

28 GER HAUPT Emely PSV Weimar 1 5 10 21 0.200 -11 Q

29 GER NOWARA Nora Leandra FSC Cottbus 1 5 8 21 0.200 -13 Q

30 GER CHEN Wuyi FSC Jena 1 6 10 27 0.167 -17 Q

31 GER KELLER Lenja Chemnitzer PSV 1 6 11 29 0.167 -18 E

32 GER GAERTNER Christina Blau-Weiss Buchholz 1 6 8 26 0.167 -18 E

33 GER SRKALOVIC Uma TB Hamburg-Eilbeck 0 5 14 24 0.000 -10 E

34 GER WOLTER Felicitas FSC Jena 0 5 4 25 0.000 -21 E

35 GER MEAKIN Luzie Rose FSC Jena 0 5 3 25 0.000 -22 E

35 GER NIPOLLI Isabella SV Angern 0 5 3 25 0.000 -22 E

37 GER SAUER Thea Amelie Fechtclub Radebeul 0 5 0 25 0.000 -25 E

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E = Ausgeschieden, B =
Stichkampf
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1. Zwischenrunde

Runde 1 | Bahn 1

SKIRLO Kostja, GER SN Fechtclub Radebeul , NEUBAUER Aaron, GER SN FSC Jena

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
RANFT Abby GER Fechtclub Radebeul 1 V V V V V 5 25 10 1.000 15 1.
BACH Marie GER Fechtclub Radebeul 2 2 V V 4 1 2 17 18 0.400 -1 4.
KLIMEK Leah GER SC Berlin 3 2 3 V V 4 2 19 17 0.400 2 3.
CHEN Wuyi GER FSC Jena 4 0 0 1 0 0 0 1 25 0.000 -24 6.
SOWIETZKI Anja GER FZ Erfurt EnGarde 5 3 V 1 V 2 2 16 19 0.400 -3 5.
GERICKE Elisabeth GER FSC Cottbus 6 3 V V V V 4 23 12 0.800 11 2.

Runde 2 | Bahn 2

SZUMODALSKY Emil, GER TH FSC Jena

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
HERWIG Finja Malu GER FSC Cottbus 1 V V V V V 5 25 6 1.000 19 1.
NOWARA Nora Leandra GER FSC Cottbus 2 0 0 3 3 3 0 9 25 0.000 -16 6.
GROSCHE Martha GER Fechtclub Radebeul 3 0 V V V 3 3 18 15 0.600 3 3.
GIANNOULI Krystallenia GRE FSC Jena 4 0 V 2 3 V 2 15 20 0.400 -5 5.
BRIEDE Beatrises LAT BJSS Ridzene 5 3 V 3 V V 3 21 17 0.600 4 2.
WETZEL Tabea Sophie GER FSC Nordhausen 6 3 V V 2 1 2 16 21 0.400 -5 4.

Runde 3 | Bahn 3

LANGNER Ben, GER BR FSC Cottbus , MAYER Milan, GER BR FSC Cottbus

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
RÖDER Maja GER FZ Erfurt EnGarde 1 1 1 0 0 0 0 2 25 0.000 -23 6.
TALBERGA Emilija LAT BJSS Ridzene 2 V V V 1 4 3 20 11 0.600 9 3.
FRITSCHE Rica GER KSV Weißwasser 3 V 0 V 1 1 2 12 16 0.400 -4 4.
HAUPT Emely GER PSV Weimar 4 V 0 0 0 0 1 5 20 0.200 -15 5.
KOZLOVA Polina LAT BJSS Ridzene 5 V V V V 4 4 24 7 0.800 17 2.
ABELE Liene LAT BJSS Ridzene 6 V V V V V 5 25 9 1.000 16 1.

Runde 4 | Bahn 4

BENEDIX Carl, GER SN Fechtclub Radebeul

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
ERTEL Alisa RUS SVA Oranienburg 1 3 0 V V V 3 18 16 0.600 2 3.
GRUND Florentine GER Dresdener FC 2 V 0 V V V 4 20 10 0.800 10 2.
HERWIG Merle GER FSC Cottbus 3 V V V V V 5 25 1 1.000 24 1.
KÖSLING Lynn GER PSV Weimar 4 1 1 0 2 0 0 4 25 0.000 -21 6.
SCHÄFER Sienna Emilia GER FZ Erfurt EnGarde 5 3 1 0 V V 2 14 18 0.400 -4 4.
NEUBAUER Aila GER FSC Jena 6 2 0 1 V 1 1 9 20 0.200 -11 5.
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Runde 5 | Bahn 6

SIMON Manuel, GER SN TV Markkleeberg , WOLF Patrick, GER SN Dresdener FC

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
GOROHOVA Viktorija LAT BJSS Ridzene 1 V V V 1 V 4 21 12 0.800 9 2.
RISKOVA Ujana LAT BJSS Ridzene 2 2 V4 3 1 V 2 15 21 0.400 -6 5.
SÄNDIG Anne GER FC Schkeuditz 3 1 3 V 1 V 2 15 17 0.400 -2 3.
RATKOGLO Maria BUL SVA Oranienburg 4 3 V 2 V 1 2 16 21 0.400 -5 4.
HASSINGER Sophie GER FSC Cottbus 5 V V V 3 V 4 23 10 0.800 13 1.
WANG Melina GER TB Hamburg-Eilbeck 6 1 3 1 V 2 1 12 21 0.200 -9 6.
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1. Zwischenrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER HERWIG Merle FSC Cottbus 5 5 25 1 1.000 24 Q

2 GER HERWIG Finja Malu FSC Cottbus 5 5 25 6 1.000 19 Q

3 LAT ABELE Liene BJSS Ridzene 5 5 25 9 1.000 16 Q

4 GER RANFT Abby Fechtclub Radebeul 5 5 25 10 1.000 15 Q

5 LAT KOZLOVA Polina BJSS Ridzene 4 5 24 7 0.800 17 Q

6 GER HASSINGER Sophie FSC Cottbus 4 5 23 10 0.800 13 Q

7 GER GERICKE Elisabeth FSC Cottbus 4 5 23 12 0.800 11 Q

8 GER GRUND Florentine Dresdener FC 4 5 20 10 0.800 10 Q

9 LAT GOROHOVA Viktorija BJSS Ridzene 4 5 21 12 0.800 9 Q

10 LAT TALBERGA Emilija BJSS Ridzene 3 5 20 11 0.600 9 Q

11 LAT BRIEDE Beatrises BJSS Ridzene 3 5 21 17 0.600 4 Q

12 GER GROSCHE Martha Fechtclub Radebeul 3 5 18 15 0.600 3 Q

13 RUS ERTEL Alisa SVA Oranienburg 3 5 18 16 0.600 2 Q

14 GER KLIMEK Leah SC Berlin 2 5 19 17 0.400 2 Q

15 GER BACH Marie Fechtclub Radebeul 2 5 17 18 0.400 -1 Q

16 GER SÄNDIG Anne FC Schkeuditz 2 5 15 17 0.400 -2 Q

17 GER SOWIETZKI Anja FZ Erfurt EnGarde 2 5 16 19 0.400 -3 Q

18 GER SCHÄFER Sienna Emilia FZ Erfurt EnGarde 2 5 14 18 0.400 -4 Q

19 GER FRITSCHE Rica KSV Weißwasser 2 5 12 16 0.400 -4 Q

20 GER WETZEL Tabea Sophie FSC Nordhausen 2 5 16 21 0.400 -5 Q

20 BUL RATKOGLO Maria SVA Oranienburg 2 5 16 21 0.400 -5 Q

22 GRE GIANNOULI Krystallenia FSC Jena 2 5 15 20 0.400 -5 Q

23 LAT RISKOVA Ujana BJSS Ridzene 2 5 15 21 0.400 -6 Q

24 GER WANG Melina TB Hamburg-Eilbeck 1 5 12 21 0.200 -9 Q

25 GER NEUBAUER Aila FSC Jena 1 5 9 20 0.200 -11 Q

26 GER HAUPT Emely PSV Weimar 1 5 5 20 0.200 -15 E

27 GER NOWARA Nora Leandra FSC Cottbus 0 5 9 25 0.000 -16 E

28 GER KÖSLING Lynn PSV Weimar 0 5 4 25 0.000 -21 E

29 GER RÖDER Maja FZ Erfurt EnGarde 0 5 2 25 0.000 -23 E

30 GER CHEN Wuyi FSC Jena 0 5 1 25 0.000 -24 E

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E = Ausgeschieden, B =
Stichkampf
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Setzliste Direktausscheidung

Platz Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 T  

1 GER RANFT Abby SN Fechtclub Radebeul 11 11 55 12 1.000 43

2 GER HERWIG Finja Malu BR FSC Cottbus 10 10 50 9 1.000 41

3 GER HERWIG Merle BR FSC Cottbus 9 10 47 6 0.900 41

4 LAT KOZLOVA Polina BJSS Ridzene 9 10 49 11 0.900 38

5 LAT ABELE Liene BJSS Ridzene 9 10 48 18 0.900 30

6 GER GRUND Florentine SN Dresdener FC 9 10 45 18 0.900 27

7 LAT GOROHOVA Viktorija BJSS Ridzene 9 10 46 23 0.900 23

8 GER HASSINGER Sophie BR FSC Cottbus 9 11 50 16 0.818 34

9 GER GERICKE Elisabeth BR FSC Cottbus 8 10 45 24 0.800 21

10 LAT BRIEDE Beatrises BJSS Ridzene 7 10 43 27 0.700 16

11 LAT TALBERGA Emilija BJSS Ridzene 7 11 40 27 0.636 13

12 GER BACH Marie SN Fechtclub Radebeul 6 10 41 31 0.600 10

13 RUS ERTEL Alisa BR SVA Oranienburg 6 10 38 28 0.600 10

14 GER GROSCHE Martha SN Fechtclub Radebeul 6 10 38 36 0.600 2

15 GRE GIANNOULI Krystallenia TH FSC Jena 6 10 36 37 0.600 -1

16 GER SÄNDIG Anne SN FC Schkeuditz 5 10 34 30 0.500 4

17 LAT RISKOVA Ujana BJSS Ridzene 5 10 34 34 0.500 0

18 GER FRITSCHE Rica SN KSV Weißwasser 5 10 27 31 0.500 -4

19 GER SOWIETZKI Anja TH FZ Erfurt EnGarde 5 11 34 37 0.455 -3

20 GER KLIMEK Leah BE SC Berlin 4 10 40 35 0.400 5

21 GER WETZEL Tabea Sophie TH FSC Nordhausen 4 10 28 37 0.400 -9

22 GER NEUBAUER Aila TH FSC Jena 4 10 25 34 0.400 -9

23 BUL RATKOGLO Maria BR SVA Oranienburg 3 10 27 41 0.300 -14

24 GER SCHÄFER Sienna Emilia TH FZ Erfurt EnGarde 3 10 27 41 0.300 -14 T23

25 GER WANG Melina HH TB Hamburg-Eilbeck 2 10 27 42 0.200 -15
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1
RANFT Abby
SN Fechtclub Radebeul

GER  

32 *** Freilos ***  

 

  Bahn 1

17
RISKOVA Ujana
BJSS Ridzene

LAT   V 14

16
SÄNDIG Anne
SN FC Schkeuditz

GER   8

  R: HAUPT Julius (GER)

  Bahn 1

9
GERICKE Elisabeth
BR FSC Cottbus

GER   V

24
SCHÄFER Sienna Emilia
TH FZ Erfurt EnGarde

GER   12

  R: HAUPT Julius (GER)

  Bahn 2

25
WANG Melina
HH TB Hamburg-Eilbeck

GER   3

8
HASSINGER Sophie
BR FSC Cottbus

GER   V

  R: BECKMANN Benedikt (GER)

 

5
ABELE Liene
BJSS Ridzene

LAT  

28 *** Freilos ***  

 

  Bahn 2

21
WETZEL Tabea Sophie
TH FSC Nordhausen

GER   8

12
BACH Marie
SN Fechtclub Radebeul

GER   V

  R: BECKMANN Benedikt (GER)

  Bahn 3

13
ERTEL Alisa
BR SVA Oranienburg

RUS   12

20
KLIMEK Leah
BE SC Berlin

GER   V

  R: NEUBAUER Aaron (GER)

 

29 *** Freilos ***  

4
KOZLOVA Polina
BJSS Ridzene

LAT  

 

Bahn 4

RANFT Abby
SN Fechtclub Radebeul

GER   V

RISKOVA Ujana (17)
BJSS Ridzene

LAT   8

R: KLEIN Carlo (GER)

Bahn 4

GERICKE Elisabeth
BR FSC Cottbus

GER   5

HASSINGER Sophie
BR FSC Cottbus

GER   V

R: KLEIN Carlo (GER)

Bahn 1

ABELE Liene
BJSS Ridzene

LAT   V

BACH Marie
SN Fechtclub Radebeul

GER   6

R: WALTER Raphael (GER)

Bahn 3

KLIMEK Leah (20)
BE SC Berlin

GER   2

KOZLOVA Polina
BJSS Ridzene

LAT   V

R: PANNECK Alexander (GER)

Bahn 1

RANFT Abby
SN Fechtclub Radebeul

GER   V

HASSINGER Sophie
BR FSC Cottbus

GER   12

R: BECKMANN Benedikt (GER)

Bahn 2

ABELE Liene
BJSS Ridzene

LAT   3

KOZLOVA Polina
BJSS Ridzene

LAT   V

R: KLEIN Carlo (GER)
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3
HERWIG Merle
BR FSC Cottbus

GER  

30 *** Freilos ***  

 

  Bahn 3

19
SOWIETZKI Anja
TH FZ Erfurt EnGarde

GER   8

14
GROSCHE Martha
SN Fechtclub Radebeul

GER   V

  R: NEUBAUER Aaron (GER)

  Bahn 4

11
TALBERGA Emilija
BJSS Ridzene

LAT   V

22
NEUBAUER Aila
TH FSC Jena

GER   8

  R: LANGNER Ben (GER)

 

27 *** Freilos ***  

6
GRUND Florentine
SN Dresdener FC

GER  

 

 

7
GOROHOVA Viktorija
BJSS Ridzene

LAT  

26 *** Freilos ***  

 

  Bahn 5

23
RATKOGLO Maria
BR SVA Oranienburg

BUL   V

10
BRIEDE Beatrises
BJSS Ridzene

LAT   13

  R: WOLF Patrick (GER)

  Bahn 6

15
GIANNOULI Krystallenia
TH FSC Jena

GRE   8

18
FRITSCHE Rica
SN KSV Weißwasser

GER   V

  R: MAYER Milan (GER)

 

31 *** Freilos ***  

2
HERWIG Finja Malu
BR FSC Cottbus

GER  

 

Bahn 3

HERWIG Merle
BR FSC Cottbus

GER   V

GROSCHE Martha
SN Fechtclub Radebeul

GER   6

R: PANNECK Alexander (GER)

Bahn 2

TALBERGA Emilija
BJSS Ridzene

LAT   3

GRUND Florentine
SN Dresdener FC

GER   V

R: NEUBAUER Aaron (GER)

Bahn 1

GOROHOVA Viktorija
BJSS Ridzene

LAT   V

RATKOGLO Maria (23)
BR SVA Oranienburg

BUL   10

R: WALTER Raphael (GER)

Bahn 2

FRITSCHE Rica (18)
SN KSV Weißwasser

GER   6

HERWIG Finja Malu
BR FSC Cottbus

GER   V

R: NEUBAUER Aaron (GER)

Bahn 3

HERWIG Merle
BR FSC Cottbus

GER   V

GRUND Florentine
SN Dresdener FC

GER   9

R: PANNECK Alexander (GER)

Bahn 4

GOROHOVA Viktorija
BJSS Ridzene

LAT   8

HERWIG Finja Malu
BR FSC Cottbus

GER   V

R: WOLF Patrick (GER)
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  I | Halbfinale K | Finale  
  Bahn 1

1
RANFT Abby
SN Fechtclub Radebeul

GER   5

4
KOZLOVA Polina
BJSS Ridzene

LAT   V

  R: GASSAN Tim (GER)

  Bahn 3

3
HERWIG Merle
BR FSC Cottbus

GER   V

2
HERWIG Finja Malu
BR FSC Cottbus

GER   9

  R: BECKMANN Benedikt (GER)

Bahn 5

KOZLOVA Polina (4)
BJSS Ridzene

LAT   12

HERWIG Merle (3)
BR FSC Cottbus

GER   V

R: BECKMANN Benedikt (GER)
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Ergebnisliste

Platz Nation Name Verein Jg.

1 GER HERWIG Merle BR FSC Cottbus 2008

2 LAT KOZLOVA Polina BJSS Ridzene 2007

3 GER HERWIG Finja Malu BR FSC Cottbus 2007

3 GER RANFT Abby SN Fechtclub Radebeul 2007

8er Tableau

5 LAT ABELE Liene BJSS Ridzene 2009

6 GER GRUND Florentine SN Dresdener FC 2009

7 LAT GOROHOVA Viktorija BJSS Ridzene 2007

8 GER HASSINGER Sophie BR FSC Cottbus 2007

16er Tableau

9 GER GERICKE Elisabeth BR FSC Cottbus 2010

10 LAT TALBERGA Emilija BJSS Ridzene 2007

11 GER BACH Marie SN Fechtclub Radebeul 2008

12 GER GROSCHE Martha SN Fechtclub Radebeul 2009

13 LAT RISKOVA Ujana BJSS Ridzene 2007

14 GER FRITSCHE Rica SN KSV Weißwasser 2009

15 GER KLIMEK Leah BE SC Berlin 2008

16 BUL RATKOGLO Maria BR SVA Oranienburg 2007

32er Tableau

17 LAT BRIEDE Beatrises BJSS Ridzene 2007

18 RUS ERTEL Alisa BR SVA Oranienburg 2007

19 GRE GIANNOULI Krystallenia TH FSC Jena 2010

20 GER SÄNDIG Anne SN FC Schkeuditz 2008

21 GER SOWIETZKI Anja TH FZ Erfurt EnGarde 2008

22 GER WETZEL Tabea Sophie TH FSC Nordhausen 2008

23 GER NEUBAUER Aila TH FSC Jena 2008

24 GER SCHÄFER Sienna Emilia TH FZ Erfurt EnGarde 2009

25 GER WANG Melina HH TB Hamburg-Eilbeck 2009

1. Zwischenrunde

26 GER HAUPT Emely TH PSV Weimar 2008

27 GER NOWARA Nora Leandra BR FSC Cottbus 2008

28 GER KÖSLING Lynn TH PSV Weimar 2007

29 GER RÖDER Maja TH FZ Erfurt EnGarde 2007

30 GER CHEN Wuyi TH FSC Jena 2009

Vorrunde

31 GER KELLER Lenja SN Chemnitzer PSV 2008

32 GER GAERTNER Christina NS Blau-Weiss Buchholz 2009

33 GER SRKALOVIC Uma HH TB Hamburg-Eilbeck 2010

34 GER WOLTER Felicitas TH FSC Jena 2008

35 GER NIPOLLI Isabella ST SV Angern 2009

35 GER MEAKIN Luzie Rose TH FSC Jena 2008

37 GER SAUER Thea Amelie SN Fechtclub Radebeul 2010
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Einsätze Kampfrichtende

Nation DE FL SÄ Name Pools A B H I K Ref Vid Ass

GER HAUPT Julius 2 2 0 0

CN GASSAN Tim 1 1 0 0

LANGNER Ben 1 1 2 0 0

MAYER Milan 1 1 2 0 0

WALTER Raphael 2 2 0 0

WALTER Sebastian 0 0 0

WOLF Patrick 2 1 1 4 0 0

D KLEIN Carlo 1 2 1 4 0 0

BENEDIX Carl 1 1 0 0

SCHREIBER Felix 1 1 0 0

SKIRLO Kostja 1 1 0 0

THIERBACH Isabell 0 0 0

D D D DIETRICH Olaf 0 0 0

BLOCHWITZ Anton 0 0 0

SIMON Manuel 2 2 0 0

CN BECKMANN Benedikt 2 1 1 1 5 0 0

BRUSCHEK Robin 0 0 0

E D NEUBAUER Aaron 1 2 2 5 0 0

E D SZUMODALSKY Emil 2 2 0 0

D HAUPT Holger 0 0 0

CN PANNECK Alexander 1 2 1 4 0 0

21 Kampfrichtende
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Medaillengewinner

Medaille Nation Name Verein Jg.

Gold GER HERWIG Merle BR FSC Cottbus 2008

Silber LAT KOZLOVA Polina BJSS Ridzene 2007

Bronze GER HERWIG Finja Malu BR FSC Cottbus 2007

Bronze GER RANFT Abby SN Fechtclub Radebeul 2007


